
 

 

 

2020 年 6 月 1 日 

東通工業株式会社 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う当社の対応について 

 

新型コロナウィルス感染症の感染拡大により、困難な状況に置かれている方々に対し、心よりお見舞い

申し上げます。また、医療関係者をはじめ、社会基盤を支えてくださっている皆様方に深く感謝を申し上げ

ます。 

 

5 月 25 日（月）に政府による緊急事態宣言が全国で解除されたことを受け、当社は、4月 8日（金）から

実施してきました「在宅テレワークと交代出社勤務による出社人員数の制限を実施」の対応のうち交代出

社勤務を 6 月 1 日（月）付で解除しましたのでお知らせいたします。 今後はテレワークと時差出勤を併用

し、感染拡大の防止と関係者の皆様の安全確保に努めてまいります。なお、当社ウェブサイトのお問い合

わせフォームは今後も公開しておりますので引き続きご活用ください。 

 

お取引先様及び関係各位におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 。 

 

 

以上 


